Директору МБОУ «Гимназия № 21»
Демуцкой З.А.

_____________________________________
                    (фамилия, инициалы)
___________________________________________
                    (адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________ ученика (цу) _________ класса в группу продлённого дня в связи  с ____________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_______________________                                        _______________________
             дата                                                                            подпись